
UCHWAŁA NR V11152119
RADY POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Sianów w 2019 roku

Na podstawie art. 5 ust. 2, ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077
z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

1. Z budżetu Powiatu Koszalińskiego w roku 2019 zostanie udzielona Gminie
Sianów pomoc finansowa w formie dotacji celowej do wysokości 646.545,00 zł
(słownia: sześćset czterdzieści sześć tysięcy pięćset czterdzieści pięć złotych
00/1 00) z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego
pn.: Dostosowanie lokalnego układu komunikacyjnego do przebiegu drogi 56 na
terenie Gminy i Miasta Sianów, poprzez przebudowę drogi powiatowej nr 3541Z
Kawno-Sieciemin”.

2. Szczegółowe warunki i termin udzielenia dotacji oraz zasady jej rozliczenia,
określa porozumienie o partnerstwie oraz Aneks nr 1 zawarte pomiędzy Powiatem
Koszalińskim, Powiatem Sławieńskim i Gminą Sianów.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

f”rzowodniczacy Rndy

„; „.r

:łł

\ .-r-\ I

Uchwalony Strona Ł



Uzasadnienie

do uchwały Nr V11152119 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 28 lutego 2019 r.
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Sianów w roku 2019

Uchwałą nr XXV/226/17 z dnia 28 lutego 2017 r Rada Powiatu w Koszalinie
przekazała Gminie Sianów realizację zadania polegającego na dostosowaniu
lokalnego układu komunikacyjnego do przebiegu drogi SS na terenie Gminy i Miasta
Sianów.

Zgodnie z zawartym w dniu 19 września 2017 r. porozumieniem o partnerstwie nr
GKAPRO31.2.2017 oraz Aneksem nr 1 z dnia 27 września 2018 r. zawartymi
pomiędzy Powiatem Koszalińskim, Powiatem Sławieńskim i Gminą Sianów funkcję
partnera wiodącego projektu pełni Gmina Sianów. Porozumienie i Aneks
szczegółowo określa obowiązki i zakres odpowiedzialności oraz wysokość kosztów
do poniesienia przez Partnerów. Powiat Koszaliński - jako Partner 1 zobowiązany
m.in. do poniesieni 30,21% wartości planowanych wydatków kwalifikowalnych.
Planowane do poniesienia przez Powiat wydatki kwalifikowane projektu w 2019 roku,
w ramach zadania nr 2 Roboty budowlane”, zostały określone na kwotę 645.545,00
zł.

Przewodnie ĄL ady

ZbignieW arb r(„J

Uchwalony Strona 2


